
令和７年１月 吉日  

新入生保護者 各位 

    富山市立南部中学校 

                                   校長 松田 康子  

 

令和７年度新入生説明会について（ご案内） 

 

大寒の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝いたします。 

さて、令和７年４月に本校へ入学される児童及び保護者の方を対象に、下記のとおり新入生説明会 

を行います。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

  記 

 

１ 日 時 令和７年２月７日（金）14:20～15:15（受付14:00～14:20） 

２ 場 所 本校 体育館 

３ 対 象 令和７年度本校入学予定の６年生児童、及び、その保護者 

４ 内 容 

（１）開会の挨拶                             14:20～14:25 

（２）全体説明会（６年生児童、保護者対象）             14:25～14:45 

（３）６年生児童    校舎巡り               14:50～15:10 

保護者       入学準備説明              14:50～15:10 

解散                     15:15 

 

 

５  その他 

 ・詳細や変更等については、南部中学校ホームページをご覧下さい。 

 ・体調不良の方は、参加をご遠慮ください。後日、資料をお渡しします。 

・生徒玄関からお入りください。受付は体育館で行います。 

・内履きや外履きを入れる袋をお持ちください。 

・十分な駐車スペースが確保できませんので、自家用車でのご来校はお控えください。 


